خوردار شده باشد انعام فراوانی که او از شیخ حسن بخصوص از زوجه او دلشاد  

گی صفت شاگردی وی را داشت حاصل اهزادهخاتون و از سلطان اویش که در ایام ش

سلمان ساوجی آخرین سال حیات خود را در انزوای اضطراری و تنگدستی   نموده بود

.هـ ق پدرود حیات گفت۷۷۸گذرانید تا در ماه صفر 

( پانزده هزار بیت می رسد و شامل  ۱٥۰۰۰مجموع اشعار سلمان در حدود )

باشد او در همه  د، رباعي و مثنوی میقصیده، غزل، قطعه، ترجیع بند، ترکیب بن

شعر استاد مسلم بوده همه ناقدان سخن و سخنوران به این حقیقت اعتراف کامل انواع  

:گویددارند، لسان الغیب حافظ شیرازی می 

جمال ملت و دین خواجه جهان سلمان – سرآمد فضلای زمانه دانی که کیست